КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС .
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Т З ,  и 5. 20 21

о  внесении изменений и дополнения в постановление Администрации
Беловского городского округа от 16.02.2016 № 57-п «Об утверждении
Положения о порядке утверждения перечня организаций для отбывания
осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на
территории Беловского городского округа»

В соответствии с протестом прокурора города Белово от 19.04.2021
№ 17-2-2021:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского
округа от 16.02.2016 № 57-п «Об утверждении Положения о порядке утверждения
перечня организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и
иеправительных работ на территории Беловского городского округа»:

1.1. Исключить пункт 2.3, подпункты (2.3.1-2.3.7).
2. Начальнику отдела информационных технологий (С.А.Александрова)

настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Начальнику управления по работе со СМИ (Е.В.Косвинцева) настоящее
постановление опубликовать в газете «Беловский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы
правоохранительных органов и органов военного управления Яворскую И.О.

Глава Беловско1|^
городского А.В.Курносов